14
173E
185E
Tuleje zaciskowe wg normy DIN6343
DIN6343 Clamping collets
Druckspannzangen DIN6343
Цанги DIN6343
Zakres mocowania
Clamping range
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
Typ / Odpowiednik
Type / Equivalent ø d ø D L
α°
Kąt
Angle
R
Okrągły
Round
S
Sześciokąt
Hexagon
K
Kwadrat
Square
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
116E F13 76-357 13 19 64 16° 1 ÷ 10 4 ÷ 8 4 ÷ 6
120E TZN.0015 F15 76-580 15 21 64 16° 1 ÷ 12 4 ÷ 10 4 ÷ 8
1212E F16 76-1076 16 21 64 16° 1 ÷ 13 4 ÷ 11 4 ÷ 9
136E F20 76-201 20 26 54 15° 1 ÷ 16 4 ÷ 13 4 ÷ 11
138E F20 76-87 20 28 67 16° 1 ÷ 16 4 ÷ 13 4 ÷ 11
140E TZN.0022 F22 76-71 22 30 55 15° 2 ÷ 16 4 ÷ 13 4 ÷ 11
145E TZN.0025 F25 76-64 25 35 77 16° 2 ÷ 20 4 ÷ 17 4 ÷ 14
148E TZN.0028 F28 76-93 28 38 70 15° 2 ÷ 23 4 ÷ 19 4 ÷ 16
157E   F30 76-63   30 42   80 16° 2 ÷ 26 4 ÷ 22 4 ÷ 18
1446E F76-101 30 38 65 15° 2 ÷ 26 4 ÷ 22 4 ÷ 18
161E TZN.0032 F32 76-221 32 45 75 15° 2 ÷ 27 4 ÷ 22 4 ÷ 19
162E  TZNB.0035 F35 76-67  35 43 70 15° 2 ÷ 25 4 ÷ 21 4 ÷ 17
163E TZNA.0035 F35  76-94 35 48 80 15° 2 ÷ 30 4 ÷ 26 4 ÷ 21
1536E F76-740 37 47 92 16° 3 ÷ 32 4 ÷ 27 4 ÷ 22
164E F38 76-72 38.1 49 107,5 15° 3 ÷ 33 4 ÷ 28 4 ÷ 23
171E F42 76-99 42 55 94 15° 3 ÷ 37 4 ÷ 32 4 ÷ 26
173E  TZN.0048 F48 76-81  48 60 94 15° 3 ÷ 42 4 ÷ 36 4 ÷ 29
177E TZN.0058 F58 58 70 94 15° 3 ÷ 52 4 ÷ 45 4 ÷ 36
185E  TZN.0066 F66 76-59  66 84 110 15° 3 ÷ 60 4 ÷ 52 4 ÷ 42
D853 1503 - 60.28 88.1 125.4 15° 15' 2 ÷ 54
187E TZN.0072 F72 72 90 142 15° 3 ÷ 64 4 ÷ 55 4 ÷ 45
190E F88 88 106 115 15° 10 ÷ 80 10 ÷ 69 10 ÷ 56
193E F90 90  107 130  15° 20 ÷ 80 20 ÷ 69 20 ÷ 56
DIN 6343
IN EC
Dostępne modyfi kacje / Available modifi cations / Verfügbare Modifi kationen / Доступные модификации:
EG EO EL SG CB TSK S
Podstawowe / Basic / Basic / основной Na zapytanie / On request / Auf Anfrage / По запросу
CROCO
TULEJE MOCUJĄCE / CLAMPING COLLETS
Pozostałe tuleje nie występujące w tabeli na zapytanie. Produkujemy również tuleje specjalne wg wzoru / dokumentacji Klienta.
Other collets not appearing in the table on request. We also manufacture special clamping collets according to the customer’s design / drawing.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Tu
le
je
m
oc
uj
ąc
e /
 C
lam
pin
g c
oll
et
s
N
L
ødøD
Rubber plug
R
α0
Produkty powiązane / Related Products
Page: 260
Page: 260
Page: 53